-200- ARA SANZIMAN/SPLIT SHAFT PTO
MONTAJ / INSTALATION
SASE
CHASSIS
1
3
2
BAGLANTI
OLCULERI ICIN
LUTFEN ARKA
SAYFAYA
BAKINIZ
ÝNA
MAK
ÝHAN
ÖZC
ADRES /ADRESS:ÖMERLI MAH. SECIYE SOK. NO: 19 ARNAVUTKÖY - ISTANBUL / TÜRKÝYE
TEL: +90 212 798 31 51 FAX: +90 212 798 31 52
www.ozcihan.com.tr
FOR TECHNICAL
DRAWING
PLEASE LOOK AT
NEXT PAGE
-200- ARA SANZIMAN/SPLIT SHAFT PTO
OPSÝYONLAR / OPTIONS
Yaglama:10lt.422 MOBÝL katkýlý yag
kullanilsin...
A BALATA SISTEMI
A HAND BRAKE SYSTEM
B YAG POMPASI
B OIL PUMP
Hava Basinci: Hava Basinci 4 ve 5 bar
arasinda olmali...
C YAN BAGLANTI
C SIDE CONNECTION
Önemli Notlar!!!
D HAVA POMPASI
D AIR PUMP
E FLANS
E FLANGE
F ÇIKIS KAPLINI
F OUTPUT CAPLING
1. Hava baglanti hattinda hava
sartlandiricisi kullanalim.
Kullanilmadigi takdirde olusabilecek
arizalar;
. Yüksek hava basinci piston kafasinin
kirilmasina neden olur, ara sanziman
devreye girmez.
. Yüksek hava çatal üzerindeki civatanin
kirilmasina neden olur. Bu da ara
sanzimanin büyük ölcüde hasar görmesine
neden olur.
2. Ara sanzýmanýn yaginin yeterliligi sürekli
kontrol edilmelidir. Azaldigi gözlendiginde
tamamlanmalidir. Tamamlanmadigi
takdirde olusa bilecek arizalar;
. Ara sanzimanin dislilerinin, rulmanlarinin
yanmasina neden olur.
3. Ara sanziman yaginin temizligine dikkat
edilmelidir. Temizligine dikkat edilmediði
takdirde olusabilecek arizalar;
. Ara sanzimanin senkromeç yerlerinden
sarmasina, neticesinde kilitlenmesine neden
olur.
. Rulmanlarin bozulmasina neden olur.
G KONTROL / CONTROL - (HAVALI / AIR)
TEKNIK BILGI / TECHNICAL DATA
ANA TAHRÝK/MAÝN DRÝVE TORQUE: 3500 KGM
ÞAFT ÇIKIÞI/SHAFT OUTPUT
TORK/TORQUE:160 KGM
DEVÝR/SPEED:1500 dev/dak
TAHVÝL ORANI/GEAR RATÝO: 1/1,28
HÝDROLÝK POMPA ÇIKIÞI/OUT OF HYDRAULÝC PUMP
TAHVÝL ORANI:1/1,62 GÜÇ/POWER: 35KW
Oil: 10lt. 422 MOBIL oil should be used...
Air Presssure: Air pressure should be kept
between 4 and 5 bars...
Important !!!
1. We strongly recommend you to use air
pressure stabilizer on air connection hoses.
If air pressure increases more than our
maximum limits;
. High air pressure may break piston head
which cause PTO to not engage when it
is needed.
. High air pressure may break the screw
on the fork which may cause high damage
on the PTO unit.
2. Transmission oil should be checked
periodiacally. If nedded, additional oil
should be added to transmission. Lack of
oil may cause;
. Damage or total lose on PTO gears and
lining.
3. Transmission oil should be clean all the
time. Dirty transmission oil may cause;
. PTO to lock itself.
. May break bearings in the PTO.
200 PATLATILMIÞ GÖRÜNTÜ
200 EXPLODE WIEV
1)HAREKET GRUBU (ACTION GROUP)
2)ÝLETME SÝSTEMÝ (TRANSMISSION SYSTEM)
3)YAÐLAMA SÝSTEMÝ (OIL SYSTEM)
4)HAVA PÝSTON SÝSTEMÝ (AIR PYSTON SYSTEM)
1
4
2
A
C
3
B
A)GÖVDE (BODY)
B)YAÐ HAZNESÝ (OIL STORAGE)
C)YAN KAPAKLAR (SIDE COVERS)
D)TUTAMAKLAR (HOLDERS)
D
SÝSTEMLER PATLATILMIÞ GÖRÜNTÜ
SYSTEMS EXPLODE WIEV
1)HAREKET GRUBU (ACTION GROUP)
26
22
27
17
18
3
15
2
25
5
7
6
4
13
11
24
1
9
14
12
8
23
19
20
16
21
13
10
32
37
39
21
38
40
29
30
28
39
31
33
34
41
46
38
35
36
2)ÝLETME SÝSTEMÝ (TRANSMISSION SYSTEM)
SÝSTEMLER PATLATILMIÞ GÖRÜNTÜ
SYSTEMS EXPLODE WIEV
3)YAÐLAMA SÝSTEMÝ (OIL SYSTEM)
49
52
58
56
42
43
50
54
57
44
45
55
48
56
46
58
53
47
51
59
4)HAVA PÝSTON SÝSTEMÝ (AIR PYSTON SYSTEM)
63
60
66
68
61
69
70
62
64
65
67
200 MALZEME LÝSTESÝ
200 METARIAL LIST
No Malzeme Adý(Material Name)
Adet(Pcs)
1) Þapkalý Mil(Cap shaft)
1
2) Balatalý Kovaný(Clutch Bushing)
1
3) Balata Diþlisi(Clutch Gear)
1
4) Piston
1
5) Balata Pulu(Clutch Spacer)
1
6) Balata Bronz Disk(Clutch Bronse Disk)
9
7) Balata Çelik Disk(Clutch Steel Disk)
8
8) Rulman 6309(Bearing)
1
9) Ön Kapak(Front Cover)
1
10) Keçe 60*80*10(Seal)
1
11) Yay(Spring)
1
12) Yay Merkezlemesi(Spring Centering)
1
13) Segman 471*50(Circlip)
1
14) Pul(Spacer)
2
15) Rulman 6310(Bearing)
1
16) Altý Köþe M30 Somun(Hex Nut)
1
17) Arka Kapak(Back Cover)
1
18) Civata(Screw)
8
19) Kaplin(Flange)
1
20) Civata(Screw)
8
21) Pim(Pin)
1
22) Segman 472*140(Circlip)
1
23) Pul(Spacer)
1
24) Ýðneli Rulman K50*58*20(Needle Bearing)
1
25) Ýðneli Rulman K50*58*25(Needle Bearing)
1
26) Rulman Baskýsý(Bearing Bushing)
1
27) Keçe 50*80*8(Seal)
1
28) Diþli(Gear)
1
29) Diþli(Gear)
1
30) Kamalý Mil(Splayn Shaft)
1
31) Merkezleme Kapaðý(Centering Cover)
1
32) Merkezleme Kapaðý2(Centering Cover2)
1
33) Civata M10(Screw)
4
34) Yað Pompasý(Oil Pump)
1
35) Splayn
4
200 MALZEME LÝSTESÝ
200 METARIAL LIST
No Malzeme Adý(Material Name)
36) Civata M6*30(Hex Screw)---4
37) Civata M10*30(Hex Screw)---8
38) Pul(Spacer)---1
39) Rulman NJ2210(Bearing)---2
40) Keçe 50*75*10(Seal)--1
41) Kama 14*14*84(Parallel Key)---1
42) Senkromeçli Diþli(Symkromech Gear)---1
43) Mil(Shaft)---1
44) Mil(Shaft)---1
45) Çatal Diþli(Fork Gear)---1
46) Ön Kapak(Front Cover)---1
47) Kaplin(Flange)---2
48) Rulman Ara Baskýsý(Bearing Bushing)---1
49) Güvenlik Sacý(Sheet Keeper)---2
50) Pul(Spacer)---1
51) Kaplin Pulu(Flange Spacer)---2
52) Keçe Koruyucu(Seal Keeper)---1
53) Civata( M10*35Screw)---6
54) Ýðneli Rulman K85*92*20(Needle Bearing)---2
55) Rulman 6018(Bearing)---1
56) Rulman 22216(Bearing)---2
57) Ýðneli Rulman K45*52*18(Needle Bearing)---2
58) Keçe 95*120*20(Seal)---2
59) Civata M12*40(Hex Screw)---4
60) Setskur M6*8(Setscrew)---1
61) Çatal(Fork)---1
62) Piston Mili(Piston Shaft)---1
63) O ring 19*3---1
64) Durdurucu(Piston Stoper)---1
65) O ring 45*3---1
66) O ring 11*3---1
67) Piston---1
68) O ring 30*4---1
69) Somun M12(Hex Nut)---1
70) Piston Gövde(Piston Body)---1
Adet(Pcs)
Download

Technical Draft (PDF)